
QA) 1713× &#39;Š/Sř Zen/sí”

XX

XX

XXXXX

XXXXXXXXXX

Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika
1Čo 45 27 29 56

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

kterou zastupuje: XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

(dále jen „pojišt°ovna“)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Praha l, J eruzalémská 964/4, PSC 11000, Česká republika
IČO 448 48 943

kterou zastupuje X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX

Korespondenční adresaje shodná s adresou pojistníka.

(dálejen „pojistník“)

uzavřeli pojistnou smlouvu

č. 899-25667-14

o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouva bude administrativně spravována Českou pojišťovnou a.s., útvarem korporátního pojiš-
tění a zajištění, Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společnosti Pr0ñBonus spol. s r.o.
,

člen sítě

RENOMIA NETWORK. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto

pojišťovacího zprostředkovatelé.



na smlouva č. 899-25667-14 Stránka 2 z 7

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými V bodu 1.2 této

pojistné smlouvy, na které tato pojistná smlouva odkazuje a dále smluvními ujednáními. Pojistné pod-

mínky uvedené v bodu l .2 této pojistné smlouvy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

1.2. Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky
Pojistné podminky - plny nazev

_ Zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 VPPMO-P

1.3. Pojištěnými z této pojistné smlouvyje pojistník.

2. POJIŠTĚNÝ PŘEDMĚT ČINNOSTI

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či

újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve vý-

pisu z obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1329.

Výpis z obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1329 je ne-

dílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoříjejí přílohu.
i

Podpisem smlouvy pojistník/pojištěný zároveň potvrzují, že výpis z obchodního rejstříku získaný
z počítačové sítě internet souhlasí se skutečností.

3. ROZSAH POJIŠTĚNÍ / POJISTNÁ NEBEZPEČÍ

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu l,2,4,5,6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:

a

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20.000.000,- Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti 5.000,- Kč

Pro případ povinnosti nahradit škodu na věci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjednává

spoluúčast ve výši 1.000,- Kč.

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též V rozsahu těchto doložek:

3.3.1. Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou
na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného V důsledku zaviněného protiprávního jednání

pojištěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci

pojištěného orgánem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného

zjištěného soudem nebo správním orgánem.

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné

plnění z pojištění odpovědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době

trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 201100000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této ložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 5.000; Kč

Pojistná smlouva je ve správě: XXXXXXXXXXX

X

XXX



smlouva č. 899-25667-14 Stránka 3 z 7

3.3.2. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením,
ztrátou nebo odcizením hmotné věci (čisté finanční škody)

Odchylně od článku 22 bodu l VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnosti pojištěné-
ho nahradit škodu vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poško-

zením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné Věci, kterou má tato osoba Ve Vlastnictví nebo V uží-

vání.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění V rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo V

době trvání pojištění V souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to

včetně škody způsobené vadou výrobku.

Pojištění V rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,

c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,

d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní

společnosti nebo družstva,

e) vzniklou V souvislosti s čerpáním či přípravou čerpáníjakýchkoli dotací a grantů, nebo v_ souvislosti s

organizací veřejných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných za-

kázkách,

f) vzniklou V souvislosti s vymáháním pohledávek,

g) vzniklou V souvislosti se správou datových schránek.

h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro urče-

ní této ceny.

i) vzniklou V souvislosti s poskytováním odborných bankovních a investičních služeb

Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý V důsledku vady výrobku.

. Odchylně od článku 24 bodu l písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění V rozsahu této doložky se

vztahuje i na škodu způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáško-
vé činnosti.

Pojištění se vztahuje í na škodu vzniklou tím, že v důsledku oprávněně prováděné činnosti pojištěného

byla poškozenému uložena pokuta nebo penále nebo smluvní úroky z prodlení

Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě, vzniklou nedodržením lhůt (dob) stanovených

právním předpisem, soudem nebo orgánem veřejné správy, rozhodcem nebo rozhodčím soudem, nebo í

v případě, kdy tato lhůta (doba) byla dále smluvně ujednána či potvrzena odkazem na právní předpis

Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finanč-

ních škod:

- nastalých V důsledku vady výrobku,

- nastalých V důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,

a spočívající V nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou

za vadné; musí se Vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,

- nastalých V důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem

vyrobeným pojištěným, anebo vzniklá V důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného vý-

robku, je vadná.

Pojištění V rozsahu této doložky se sjednává se sublimítem pojistného plnění ve výši 1500.000,- Kč

Pojištění V rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění V rozsahu této

XXXXXXX

se sjednává se spoluúčasti ve výši 5.000,- Kč

Pojistná smlouva je ve XXXXXXX X
XXXXXXX X X

X
XX

X



 

p; šľtílOlíVa č. 899-25667-14
Stránka 4 z &#39;a

3.3.3. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmot-
ných movitých věcech

Odchylně 0d ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) a b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje
na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných
movitých věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:

a) vzniklé opotřebenim, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,

b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,

c) vzniklé na zvířatech,

d) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 200.000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výši 5.000,- Kč

3.3.4. Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodula článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad
rámec základního rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahřadít nemajetkovou újmu způsobenou
zásahem do práv na ochranu osobností, která vzníklajinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Vedle výluk uvedených ve VPPMO- P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit
nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžovánim nebo zneužívánim;

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené V článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně í pro toto pojištění.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výší 500.000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s íízemnim rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčasti ve výší 5.000,- Kč

4. sMLUvNí UJEDNÁNÍ

Prokázaný pojistný zájem

Pojišťovna na základě jí dostupných informací získaných v souvislosti s uzavíránim pojistné smlouvy
považuje pojistný zájem pojistníka za prokázaný.

J urisdikce - rozšíření pojistného krytí

Pojištění se vztahuje na případy nároků na náhradu škody či újmy vzniklé jiné osobě při ublížení na

zdraví nebo usmrcení vznesené podle právního řádu kteréhokoliv státu světa, vyjma USA a Kanady. To-
to ujednání platí pouze za předpokladu, že není sjednán širší územní rozsah než svět bez USA a Kanady.
Čisté finanční škody - pokuty, penále

Pojištění v rámci čistých finančních škod se vztahuje i na povinnost nahradit škodu spočívající v pokutě
či penále, které byly uloženy třetí osobě v důsledku jednání pojištěného.

Změna výluky smluvních pokut

Pojištění se vztahuje i na smluvní pokutu mající charakter paušalízované náhrady škody, kterou je pojiš-
těný povinen uhradit. Poj&#39;š”ovna však tuto smluvní pokutu uhradí pouze V rozsahu, v jakém smluvní
pokuta nahrazuje právo

pfíš
ozeného na náhradu škody. Pro účely tohoto bodu se neuplatní Výluka z po-

X

Pojistná smlouva je ve XXXXXXX XXXXXXXXXXXX

XX
XXX



5.2.

,~. ~&#39;Í&#39;.iOLl\ a Č. 899-25667-14 Stránka 5 z 7

jištění Livedená V článku 24 bodu 6 písm. a) VPPMO-P.

Související odborné služby

Pojištění se vztahuje i na újmy způsobené pojištěným při poskytování poradenství, konzultací, servisu,

designu a jiných odborných služeb vykonávaných v rámci pojištěné podnikatelské činnosti pojištěného.

Rozšíření rozsahu - regresy ze škod na užívaných vozidlech

Připojištění doložky V723 Věci užívané a převzaté vč. škod na převzatých motorových vozidlech se

vztahuje i na regresní nároky pojišťoven z havarijního pojištění užívaných vozidel, uplatněné vůči pojiš-
těnému.

Odpovědnost za subdodávky

Z pojištění odpovědnosti sjednaného dle VPPMO-P bude uhrazena škoda či újma, kterou je povinen na-

hradit dle platných právních předpisů: - subdodavatel pojištěného, pokud je výslovně uveden jako další

pojištěný na pojistné smlouvě, nebo - pojištěný jako generální dodavatel, pokud v důsledku jednání
subdodavatele při plnění závazku pojištěného vznikla škoda či újma přímému smluvnímu partnerovi po-

jištěného. V rozsahu uvedeném v článku 26 bodu 7 VPPMO-P se pojištění vztahuje i na povinnost po-

jištěného nahradit škodu či újmu z titulu ručení za svého subdodavatele, pokud pojištěný subdodavatele

nepečlivě vybral nebo na něj nedostatečně dohlížel.

POJISTNÉ ZA JEDNOTLIVÁ POJISTNÁ NEBEZPEČÍ
C

Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěné-

ho, které jsou předmětem daně z příjmu. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:

P0l0ž- Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč *

ka č.

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 14.000,-

pojistné zahrnuto
2 Doložka Vl l l Regresní náhrady

V Základním rozsahu

3 Doložka V70 Finanční škody 3.500,-

4 Doložka V723 Věci převzaté, užívané 940,-

5 Doložka Vl l2 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu
poysmé zahrnuto

V základním rozsahu

*jedná se 0 roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 18.440,- Kč.

POJISTNÁ DOBA

Pojištění se sjednává na 3 pojistné roky na dobu 0d 26.02.2018 do 25.02.2021.

Pojišťovna i pojištěný mají právo pojistnou smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku s tím,

že výpověď musí být druhé straně doručena nejméně šest týdnů před jeho uplynutím.

XX

Pojistná smlouvaje ve správě: XX XXXXX

X



.-. L. 899-25667-14 Stránka 6 z 7

&#39;

PoJIsTNE&#39; A JEHO SPLATNOST

Přehled pojistného k datu 26.02.2018 za pojištění sjednaná V pojistné smlouvě:

Název pojištění ?Řeší
pojistne

Pojištění odpovědnosti 18.440,-

l Celkem v Kč 18.440,-

7.2. Ujednává se, že roční pojistné ve výši 18.440,- Kč bude hrazeno na účet pojišťovny, číslo 19-

2766ll0237/0100 u Komerční banky vPraze 2, konstantní symbol 3558, variabilní symbol
8992566714, do 20.03. jednoho a každého pojistného roku.

7.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení
s její úhradou splatným celé jednorázové pojistné.

7.4. Dlužné pojistné má pojistník povinnost hradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

7.5. Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby související se

sjednaným pojištěním.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8. l. Pojistník potvrzuje, žeje seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, ad-

resních, komunikačních) údajů uvedenými v článku 9 VPPMO-P a se zpracováním v uvedeném rozsa-

hu vyslovuje souhlas. Pojistník dále prohlašuje, žeje seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním
mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P.

8.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údajejím uvedené u tohoto pojištění, se považují za od-

povědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika.

Pojistník svým podpisem potvrzujejejich úplnost a pravdivost.

8.3. Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této

smlouvyje přijímá.

8.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto

dokumenty:

a) pojistné podmínky dle bodu 1.2 pojistné smlouvy.

8.5. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

8.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato pojistná smlouva vstupuje V účinnost dnem uveřejnění v regis-
tru smluv V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), nejdříve však dne

26. 2. 2018.

8.7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato pojistná smlouva včetně veškerých jejích případných budou-

cích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění této pojistné smlouvy
včetně veškerých jejích případných budoucích dodatků zabezpečí pojistník bez zbytečného odkladu po

jejím (resp. jejich) uzavření. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí
znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů fyzických osob).
V případě, že pojistník tuto pojistnou smlouvu nezveřejní do 70 dní od jejího uzavření, vyhrazuje si po-

jistitel právo, aby smlouvu uveřejnil v registru smluv sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.

8.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že nic z obsahu této pojistné smlouvy nepovažují za obchodní tajem-
ství nebo za údaje nepodléhající uveřejnění podle zákonů upravujících svobodný přístup k informacím

(s výhradou dle předchozího odstavce)

8.9. Tato pojistná smlouva je fyliotovena v 5 stejnopisech, z nichž dva obdrží pojistník, jeden pojišťovací
zprostředkovatel a dva

XXXXXXXXXX

Pojistná smlouva je ve správě: XX XXXXXXXX

l
XXXX



&#39;w-Zřñóľląľ
Stránka7z7

ř&#39;šłll,()łł\

ř
_

:stzte podmínky dle bodu 1.2. pojistné smlouvy

1 j. pis z obchodního rejstříku

VPraze dne

X

X

X XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

C

X

Pojistná smlouva je ve XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

X


		2018-02-20T14:20:45+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




